MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le + Camp. Reg. FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

10 Trofeo Int.le + C.R. Villaricca (NA)

Minicross 85cc Jun+Sen Cross Park Villaricca 0,840 Km.

Prima Manche 05/12/2010 12:30. .
Gara Iniziato a 12:37:16

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(315) MEMOLI ALFREDO

1 12:38:39.281
2 1:24.787 +1.025 12:40:04.068
3 1:39.192 +15.430 12:41:43.260
4 1:26.451 +2.689 12:43:09.711
5 1:25.749 +1.987 12:44:35.460
6 1:23.762 12:45:59.222
7 1:28.981 +5.219 12:47:28.203
8 1:29.925 +6.163 12:48:58.128
9 1:29.152 +5.390 12:50:27.280

(654) GAUDINO FABIO

1 12:38:44.313
2 1:24.921 12:40:09.234
3 1:25.465 +0.544 12:41:34.699
4 1:26.925 +2.004 12:43:01.624
5 1:25.718 +0.797 12:44:27.342
6 1:30.851 +5.930 12:45:58.193
7 1:42.862 +17.941 12:47:41.055
8 1:26.435 +1.514 12:49:07.490
9 1:27.422 +2.501 12:50:34.912

(23) STREFEZZA MIRKO

1 12:39:04.979
2 2:17.528 +33.510 12:41:22.507
3 1:44.018 12:43:06.525
4 1:44.796 +0.778 12:44:51.321
5 1:44.699 +0.681 12:46:36.020
6 1:48.868 +4.850 12:48:24.888
7 2:29.179 +45.161 12:50:54.067

(8) CASTALDO SIMEONE

1 12:39:25.007
2 3:18.805 +1:10.833 12:42:43.812
3 2:15.294 +7.322 12:44:59.106
4 2:07.972 12:47:07.078
5 2:13.203 +5.231 12:49:20.281
6 2:08.330 +0.358 12:51:28.611

(12) BORREDON ACHILLE
1 12:38:41.957
2 1:23.929 12:40:05.886

(154) BOCCIA LUIGI

1 12:41:39.154
2 4:10.261 12:45:49.415

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ciro Borrelli Orbits

Direttore di gara : Vincenzo Frezza www.amb-it.com
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